
                         
(VARDAS) 

                         
(PAVARDĖ) 

                
 (asmens kodas (gimimo data)) 

                         

                         
(GYVENAMOJI VIETA) 

                         
 (el. pašto adresas) 

 
Vilniaus miesto savivaldybės administracijai 
 

Administraciniam nusižengimui unikalus kodas ROIK suteiktas  nesuteiktas         
 

   PRANEŠIMAS ROIK                

DĖL ASMENS, KURIS VALDĖ / NAUDOJOSI TRANSPORTO PRIEMONE 
   20        -         -         

Vilnius 
 

Transporto priemonė, priklausanti/valdoma             
                         

(įrašyti kam priklauso/valdoma transporto priemonė)  
kurios valstybinis numeris                  
                  

2 0   -   -      val.   min. valdė/naudojosi: 
  (data)       (laikas)         

asmens vardas, pavardė,                   

                         
 

asmens kodas (gimimo 
data) 

              

                     

gyvenamoji vieta                     
                         
                         

vairuotojo pažymėjimo Nr.                   
                         

išdavimo data                      
                         

dokumentą išdavusi institucija                  
                         

 
Esu įspėtas ir žinau administracinę atsakomybę dėl melagingų parodymų davimo administracinio nusižengimo 

byloje, nes Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 224 straipsnio 2d. (Asmenų trukdymas 
administracinio nusižengimo teisenai)  nustato: 

„Melagingų liudytojo ar nukentėjusiojo parodymų davimas, melagingos eksperto išvados ar specialisto 
paaiškinimo teikimas, melagingas ar žinomai neteisingas vertimas administracinio nusižengimo byloje, išskyrus atvejus, 
kai administracinio nusižengimo byla nagrinėjama teisme, vengimas ar atsisakymas duoti liudytojo parodymus 
administracinio nusižengimo byloje, įrodymų naikinimas ar jų slėpimas, naudojimasis negaliojančiais, fiktyviais ar kito 
asmens dokumentais arba kitokia apgavystė administracinio nusižengimo byloje 

užtraukia baudą nuo trijų šimtų iki aštuonių šimtų šešiasdešimt eurų.“. 

Prašau procesinius dokumentus man siųsti nurodytu elektroniniu paštu:       TAIP          NE  
 
   _______________ __________________________ 
               (parašas)                    (vardas, pavardė) 


